様式８(要綱第 8条関係)

札み管第  号

年 月 日

（申請者）  様

札幌市長○○ ○○

札幌市森林整備事業補助金交付確定通知書

年 月 日付けで実績報告のあった札幌市森林整備事業補助金について、次のとおり補助金の

額を確定したので、札幌市森林整備事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

１ 補助金の対象事業及び交付確定額の概要

補助対象事業 事業量
補助対象額

(事業金額)

補助金の額

(確定)

(1)森林調査
ha

(うち､市が調査済み  ha)
円 円

(2)間伐 ha 円 円

(3)森林作業道整備 ｍ 円 円

(4)林業機械レンタル ヶ月 円 円

合計  円 円

※補助金の額の詳細な内訳については別紙のとおり。